
Zpráva o činnosti za rok 2021 

Lacerta Peta 
 

Letošní rok jsme fungovali ve složení 3 rodin (Woapewin s Čanté Tankou, Bětunkou a 

Pájou; Pat s Klárou, Tomáškem, Filípkem a Barunkou a Čeyanala s Milošem a 

Anežkou). Společně jsme se sešli na několika akcích.  

 

První akcí byla Dřevní brigáda, akce, u které bylo za poslední roky celkem tradiční, že na 

poslední chvíli musela většina plánovaných účastníků ze zdravotních důvodů svou účast odříct. 

Tentokrát však bylo zdravíčko při nás a účastnili jsme se po delší době ve větším počtu, Čanté 

Tanka a Pat jako pracanti, Čeyanala, Woapewin a děti pak jako pomocná síla a zásobování. 

Ubytovaní jsme byli v základně A-TOM v Broumově. 

 

Táboření na Kosím potoce absolvovala Čeyanala s Anežkou a po skončení oficiální části se k ní 

připojil na další týden ještě zbytek kmene. Děti plnily úkoly táborové hry, na jejímž konci nalezli 

poklad, vypravili jsme se na výlet do Mariánských lázní i po okolí tábořiště a užívali společně 

strávený čas. 

 

Na podzim jsme vyrazili na Kokořínsko do Truskavenského dolu. S dětmi jsme prozkoumávali 

všechny jeskyně, které jsme potkali a k obědu si opekli buřty. 


